
گروه اقتصاد – امید اسماعیلی - در شماره گذشته با تیتر» 
منابع ملی فصل الخطاب آن هاســت« با نگاه به تفاهم نامه 
25ساله با چین کمونیســت به ارزش 400 میلیارد دلار که 
رقم سرسام آوری است؛ به بررسی برخی از ابعاد این تفاهم نامه – به 
خصوص عدم پای بندی چین به قراردادهایش و نیز بلایی که بر سر 
ســریلانکا آورد- را تحلیل کردیم و نسبت به آینده آن، اظهار تردید 

داشتیم. 
پرسشگری به درستی ما نهیب زد که گفتید: تمام تخم مرغ هایتان را 
در سبد نامطمئن چین گذاشته اید و این خطر بزرگی است. اگر چنین 
نکنیم و تفاهم نامه 25 ســاله با 400 میلیارددلاری که ممکن است از 
عده سهم خود برنیاییم و دچار سرنوشت سریلانکا بشویم، پس چه 
باید کرد؟ چرا موضع خود را به طور شفاف بیان نمی کنید و اگر نقدی 

به موضوع دارید،باید بگویید راه کار شما چیست؟
ما این نقد را وارد می دانیم و نه در مقام جــواب، بلکه به عنوان هم 
اندیشی با این پرسشگر و دیگر کســانی که موضع روزنامه اقتصاد 
سرآمد را مداقه می کنند، به دو نکته محوری اشاره می کنیم؛ کما این 
که بارها مواضع اقتصادی خود را بیان کرده ایم و البته تکرار چندباره 

آن را نیک می دانیم. 
با نگاه به وضعیت اقتصادی جهــان و آن چه در تجارب اقتصادی و 
قراردادهای کوچک و بزرگ از کشورهای گوناگون مد نظر قرار داده 

و مطالعه و تجربه کرده ایم، دو موضع راهبردی کلان داریم: 
اول: ایران یک کشور دریایی است

دوم: سرمایه گذاری بر اساس قانون پرتفوی
ما ایران را کشوری کاملا دریایی می دانیم. از دو سو به دریا راه داریم و 
دریای خزر، خلیج فارس و دریای عمان عرصه جولان ماست. بیش 
از 5800 کیلومتر ساحل بکر و دست نخورده داریم به خصوص در 
طول 700 کیلومتری ســواحل مکُران که مقام معظم رهبری از آن به 

عنوان »گنج پنهان« یاد کرده اند. 
در این نگاه، حداقل یک راهبرد اقتصــادی وجود دارد و آن تکیه بر 
توان داخلی برای طی مسیر توسعه اولیه است. سواحل ما مخصوصا 
در مکُران، آن قدر بکر و دست نخورده هستند که برای شروع، توان 

داخلی کافی است که قدم های اولیه را در آن جا برداریم. 
سرمایه خارجی زمانی معنا دارد که شما تمام قوای داخلی را صرف 
کرده باشید، زمینه کار را فراهم کرده باشید و برای توسعه جهشی و 
بسیار گسترده نیاز به سرمایه خارجی داشته باشید؛  اکنون که سواحل 
ما رها شده اند و هیچ زیرساخت اولیه ندارند و هنوز توان خود ما برای 

آن صرف نشده، سرمایه گذاری خارجی یعنی چه؟ حداقل ما باید از 
نقطه نظر طراحی ها و برنامه ریزی های اولیه به کمال رسیده باشیم 
تا طبق طرح و ایده ما سرمایه گذار خارجی وارد شود؛ نه این که همه 
چیز را از صفر تا صد به آن ها بسپاریم. این نوعی خودکشی اقتصادی 
اســت. بدون طرح و برنامه، آن ها هر کاری که دلشان بخواهد به ما 
تحمیل می کنند. این اســت که ابتدا باید تمام قوت و زور خود را به 
کار بگیریم، و زمانی که زورمان نرسید، دست به دامان سرمایه گذار 

خارجی شویم. 

نکته تکمیلی این است که ایران را کشوری دریایی بدانیم و باور کنیم 
که مزیت نسبی اقتصادی ما در دریا و سواحل است نه در دل کویر. با 
این منطق روشن، حداقل دست برداریم از اجرای طرح های صنعتی 
در خشکی. کارخانجات بزرگ آب بر را در خشکی قدغن کنیم و به 
سمت سواحل ببریم. ساخت و ســاز را به سمت سواحل ببریم و از 
انفجار جمعیتی جایی مانند تهران و کرج جلوگیری کنیم. آفتابه خرج 
لحیم همین است که اکنون در تهران انجام می شود و تلاش می کنیم 
که جمعیت را فشرده تر کنیم. چرا وعده ساخت و سازهای رئیسی به 

سمت سواحل نمی رود؟ آیا به این نکته که تمام کشورهای صنعتی 
و پیشــرفته با تکیه بر اقتصاد دریامحور و گرایش به سواحل به اوج 

رسیده اند را قبول نداریم؟
بخش دوم ماجرا با این نگاه همراه است که چرا چنین سرمایه گذاری 
های سنگینی با یک کشور انجام می شود و به آن هم افتخار می کنند؟ 
آیا قاعده پرتفوی را نمی دانند؟ 25 ســال را با چــه ثباتی در منطقه 
محاسبه کرده اند؟ با اتکا به کدام پایداری اقتصادی در ایران و جهان؟ 
اکنون در 2023 دنیا وارد رکود شده است؛ به خصوص چین. چین به 
دنبال فرار از رکود 2023 است و هرگز به فکر منافع ما نبوده و نیست 

و نخواهد بود. آیا این نیاز به تحلیل و اثبات دارد؟
چرا سرمایه گذاری کلان با یک کشور صورت می گیرد در حالی که 
می توان با فراخواندن بسیاری از کشورها، تخم مرغ ها را در چندین 
سبد قرار داد و خطر و ریســک را به حداقل رساند. دست گذاشتن 
زیر ساتور چینی های کمونیستِ لامصبی که در عمق ایدئولوژی ما 
کافرند، چه معنایی دارد؟ همین طور روسیه تزاری که ترکمنچای را 
بر ما تحمیل کرد و حالا مولود ناخلف ترکمنچای باید برای ما شاخ و 
شانه بکشد.  حتما موضوع تحریم ها را وارد ماجرا کرده و می  گویند 
به دلیل تحریم، کشــورهای متعدد با ما کار نمی کنند. در این باره هم 

راهبرد مشخص است: 
همان طور که چین چشــم به فرجام دارد و منتظر است تا مساله حل 
و فصل شود، سپس تفاهم نامه را به قرارداد تبدیل کند؛ شما نیز باید 
چشم به فرجام داشته باشید تا مساله را حل کنید. برای فرار از برجام 
نباید به چین پنــاه برد. این را ما با قاطعیت مــی گوییم که چین قابل 
اعتماد نیست. چین ثابت کرده اســت که جز منافع خودش به هیچ 
چیزی فکر نمی کند. همان طور که در قراردادهای  گذشــته پا پس 
کشــید و رفت، در مواردی بعدی هم چنین خواهد کرد. آن جا تنها 
کسی که بازنده اســت ایران خواهد بود؛ زیرا چین به بازار ایران نیاز 
مبرم ندارد؛ اما ایران با قرارداد 400میلیــارددلاری، تمام خودش را 
در دامن چین می گذارد. یک درصد احتمــال بدهید که چین برنامه 
شــومی برای اقتصاد ما دارد که ما را به سریلانکای دوم تبدیل کند و 
ترکمن چای دوم را به ما تحمیل کند. فقط یک درصد احتمال دهید 
و سپس به قرارداد 25ساله بیندیشــید. آن چه ما به آن تاکید می کنیم 
این است: نباید دســتمان را لای تله هیچ کشوری بگذاریم. درست 
همان کاری که همه آن ها می کنند. این اســت کــه به تفاهم نامه 25 
 ساله با چین به ارزش 400میلیارد دلار با نگاهی غیرممکن و بدبینانه

 می نگریم. 

نظر به تفاهم 25ساله با چین اقتصاد سرآمد تحلیل می کند
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« یک درصد احتمال بدهید که چین برنامه شومی برای اقتصاد ما دارد که ما را به سریلانکای 
دوم تبدیل کند و ترکمنچای دوم را به ما تحمیل کند. فقط یک درصد احتمال دهید و سپس به 

قرارداد 25ساله بیندیشید و برای اجرایی شدن آن تا پکن بدوید. 

مدیرعامل ســازمان صنایع هوایی وزارت دفــاع گفت: دانش 
اورهال هواپیماهای تجاری را به طور کامل در شــرایط تحریم 
به دست آورده ایم و کاملًا بر این حوزه اشراف داریم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، امیر افشین خواجه فر با بیان این که »سازمان صنایع هوایی یکی 
از سازمان های وابسته به وزارت دفاع اســت که ماموریت های مختلفی در 
حوزه هواوفضا دارد«درباره آخرین دستاوردهای صنایع هوایی وزارت دفاع 
اظهار کرد: ما شــرکت های مختلفی داریم که در حوزه هواپیماهای جنگی و 
ترابری نظامی، هواپیماهای بدون سرنشین و سبک و موتور هواپیماها فعالیت 
می کنند..دانش اورهال هواپیماهای تجاری را به طور کامل در شرایط تحریم 

به دست آورده ایم و کاملًا بر این حوزه اشراف داریم.وی با بیان این که »دانش 
قطعه سازی که از آن با عنوان نهضت قطعه سازی یاد می شود به تکامل رسیده 
است«، تصریح کرد: خودکفایی ما، در نهضت قطعه سازی مسئله ای نیست که 
فقط من به آن اشاره کنم بلکه کشــورهایی که با آن ها مراوداتی در این حوزه 
داریم و کمک هایی از ما می خواهند، هنگام مشاهده توانمندی ما در حوزه قطعه 
سازی به خودکفایی ما در آن اذعان می کنند.وی با اشاره به توانمندی ایران در 
حوزه ساخت انواع موتور نیز خاطرنشان کرد: ما در حوزه موتور به حدی از 
خودکفایی رسیده ایم که امروز می توانیم ۱0 نوع موتور در کشور تولید کنیم 
که بیشتر آن ها بر روی هواپیماهای بدون سرنشین و موشک های کروز استفاده 

می شود. البته صنایع دفاعی ما در حوزه طراحی و ساخت موتور های سنگین 
نیز به خودکفایی رسیده اند.مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع با 
بیان این که »موتور اوج در دو نسخه یا نسل ساخته شده است که یکی از آن ها 
بر روی جنگنده کوثر نصب شده و دیگری بر روی جت یاسین نصب خواهد 
شد« افزود:  43 شرکت دانش بنیان در ساخت این موتور فعال بوده اند. ما برنامه 
مدونی را برای توسعه هواپیمای مسافربری داریم. هواپیمای مسافربری ویژگی 
های خاص خود را دارد حتما سعی می کنیم از همکاری های بین المللی استفاده 
کنیم البته کاملا درون زا فکر می کنیم ولی برون نگری هم داریم. ما اکنون 2 یا 3 
کشور را برای این پروژه نامزد کردیم و مشغول انجام مذاکرات با آن ها هستیم 
و این کشورها نیز از این پروژه اســتقبال کردند.وی از برنامه سازمان صنایع 
هوایی وزارت دفاع برای افزایش تاب آوری ناوگان موجود مسافربری خبر داد 
و گفت: ناوگان موجود ناوگانی است که به مردم خدمت می دهد و برای تاب 
آوری این ناوگان برنامه مدون داریم . هواپیمای ترابری سیمرغ قطعاً یکی از 
محصولاتی است که باید برای کشور ما توسعه پیدا کرده و تولید شود.  سیمرغ 

در واقع یک هواپیمای ترابری است که طراحی و ساخت آن ۱0 سال به طول 
انجامیده است البته هواپیما های مشابه نیز در سایر کشورها نیازمند همین مدت 
زمان برای طراحی و ساخت هستندوی با اشــاره به پروژه جنگنده قاهر بیان 
کرد: پروژه قاهر  ۱0 سال قبل رسانه ای و مطرح شد که در خود مجموعه سازمان 
صنایع هوایی ساخته شده بود. در این پروژه بیشتر نقش توسعه فناوری هدف 
مجریان شروع آن بوده است که یک تیم بسیار قوی و خوب دارند منتها درباره 
این هواپیما در زمان شــروع تولید به کاربر مراجعه نشده بود که به نوعی یک 
اشکال محسوب می شود. پروژه قاهر در حوزه فناوری به بلوغ کامل رسیده 
است منتها ما در حوزه محصول تنوع در آن ایجاد کردیم یعنی اواسط سال آینده 
نسخه های خوبی از این هواپیما خواهید دید که به نیروهای مسلح واگذار می 
شوند.امیر خواجه فرد با بیان این که »نســخه هایی از این هواپیما را با نیاز دو 
نیروی نظامی کشورمان تطبیق دادیم و آن نیروها تیم طراحی را توجیه کردند 
که تغییراتی در آن ایجاد کردیم«، گفت: پروژه قاهر در نقش هواپیمای بدون 

سرنشین ظهور خواهد کرد.
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اخبار

ایران و روسیه در حال توسعه روابط نظامی 
خود هستند

وزیر خارجه آمریکا نسبت به توســعه روابط نظامی ایران و 
روسیه ابراز نگرانی کرد.به گزارش اقتصادسرآمد از سی بی 
اس نیوز، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا در سخنانی ادعا 
کرد: شاهد آن هستیم که ایران به روسیه پهپاد می دهد و روسیه 
از این هواپیماها در جنگ اوکرایــن و برای هدف قرار دادن 
زیرساخت های غیرنظامی و برای کشتن غیرنظامیان استفاده 
می کند.وی مدعی شــد: کمک ایران به روســیه ماه هاست 
که ادامه دارد. اکنون اما روســیه ممکن اســت اقدام به ارائه 
کمک نظامی به ایران کند.وزیــر خارجه آمریکا همچنین در 
ادامه یاوه گویی خود ادعا کرد: روابط فزاینده و مضری میان 
روسیه و ایران در جریان است. روسیه در حال ارائه تجهیزات 
نظامی از جمله هواپیماهای جنگنده پیشرفته به ایران است. 
اتفاقی که در صورت دســتیابی تهران به ایــن تکنولوژی، 
ایران را به تهدید بزرگتری تبدیل می کند. این رابطه موجب 
نگرانی های فزاینده ای شده است.این ادعاها در حالی مجددا 
تکرار می شود که مقامات ارشد دستگاه دیپلماسی کشورمان 
بارها تاکید کردند که پهپادهای فروخته شده به مسکو پیش 
از آغاز بحران اوکراین بوده اســت.در همین راســتا حسین 
امیرعبداللهیان وزیر خارجه کشــورمان اعلام کرد: ما مقدار 
محدودی پهپاد ماه ها قبل از جنگ اوکراین در اختیار روسیه 
قرار داده ایم و با وزیر خارجه اوکراین توافق کردیم چنانچه 
هرگونه مستندی در اختیار دارند که روسیه از پهپاد ایرانی در 

اوکراین استفاده کرده، آن را در اختیار ما قرار بدهد.

 مذاکرات تهران و ریاض از سرگرفته
 خواهد شد

نخســت وزیر عراق گفت که تلاش ها برای نزدیک کردن 
رویکردهای ایران و عربستان ادامه دارد و دیدارهای دو طرف 
به زودی از ســرگرفته خواهد شد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمد شیاع السودانی، نخســت وزیر عراق در سمیناری در 
حاشــیه نشســت امنیتی مونیخ با تاکید بر اینکه عراق کلید 
حل مشکلات منطقه اســت گفت که ایران همسایه ما است 
و روابط تاریخی با آن داریم.وی گفــت که برقراری روابط 
متوازن و متعادل با ایران و آمریکا بر اساس قاعده منافع ملی 
عراق امری مطلوب است.نخســت وزیر عراق درخصوص 
مذاکرات تهران و ریاض نیز گفت که تلاش ها برای نزدیک 
کردن رویکردهای ایران و عربســتان ادامه دارد و به زودی 
دیدارهای دو طرف از سر گرفته خواهد شد.پیش از این فواد 
حسین، وزیر خارجه عراق در گفت وگو با التلویزیون العربی 
تاکید کرد که نشست های قبلی مســئولان ایرانی و سعودی 
در بغداد در ســطح امنیتی و اطلاعاتی بود و اکنون درصدد 
برگزاری نشستی جدید هستیم و روابط تهران و ریاض مثبت 
تر از قبل شده است.وی گفت که فیصل بن فرحان و حسین 
امیرعبداللهیان، وزرای خارجه عربستان و ایران درخصوص 
ازسرگیری دیدارها رایزنی کرده اند.حسین گفت: امیدواریم 
که دو طرف درخصوص برگزاری نشســت های دوجانبه 
توافق کنند و همانطور که محمد شیاع السودانی، نخست وزیر 

عراق گفت ما آماده تسهیل این روند هستیم.

آگهی مزایده  عمومی

ف
اقلام مجاز برای فروش و ردی

یا فهرست خدمات
نام مغازه و

پلاک
مبلغ پایه  مزایده

ماهانه بریال
سپرده شرکت

در مزایده بریال
مـحـل  و 
توضیحات

شماره مورد اجاره مندرج
تـحویلدر سایت ستاد

5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۳۱تعمیرگاه جدید۱۴۲۱/۰۰۰/۰۰۰۱۲/۶۰۰/۰۰۰تایر فروشی۱
بعد از اعلام
نتیجه مزایده

بعد از اعلام5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۳۲تعمیرگاه جدید۲۲۲۷/۰۰۰/۰۰۰۱۶/۲۰۰/۰۰۰خدمات تعمیرگاهی۲
نتیجه مزایده

5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۳۳تعمیرگاه جدید۱۰۲۲/۰۰۰/۰۰۰۱۳/۲۰۰/۰۰۰خدمات تعمیرگاهی۳
بعد از اعلام
نتیجه مزایده

5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۳۴تعمیرگاه قدیم55۲۸/۰۰۰/۰۰۰۱۶/۸۰۰/۰۰۰تعویض روغن۴
بعد از اعلام
نتیجه مزایده

5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۳5تعمیرگاه قدیم5۸۳۶/۰۰۰/۰۰۰۲۱/۶۰۰/۰۰۰تعویض روغن5
بعد از اعلام
نتیجه مزایده

۶
محل فروش قهوه و 
مشتقات آن بصورت 

نوشیدنی و فروش خام
5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۳۶سالن انتظار۸۰/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰ستاره

بعد از اعلام
نتیجه مزایده

محل فروش پد گرمایشی ۷
5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۳۷سالن انتظار۸۰/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰سنبلمادون قرمز

بعد از اعلام
نتیجه مزایده

مدیرعامل و عضو هئیت مدیره سازمان : احمد زارعی

ف
اقلام مجاز برای فروش و یا ردی

فهرست خدمات
نام مغازه و

پلاک
مبلغ پایه  مزایده

ماهانه بریال
سپرده شرکت

شماره مورد اجاره مندرجمـحـل  و توضیحاتدر مزایده بریال
تـحویلدر سایت ستاد

واگذاری محل برای تبلیغ ۸
5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۳۸سالن  انتظار۸۰/۰۰۰/۰۰۰۴۸/۰۰۰/۰۰۰گندمپتانسیلها و سوغات  تبریز

بعد از اعلام
نتیجه مزایده

امانتداری و سلفون کشی ۹
بعد از اعلام5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۳۹محوطه ترمینال مرکزی۱5/۰۰۰/۰۰۰۹/۰۰۰/۰۰۰---توشه بار مسافر

نتیجه مزایده

جنب خدمات آتش ۳۰۲5/۰۰۰/۰۰۰۱5/۰۰۰/۰۰۰کله پاچه، جگر و سیرابی۱۰
بعد از اعلام5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۴۰نشانی

نتیجه مزایده

5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۴۱ترمینال شمالغرب۷۴۲۶/۰۰۰/۰۰۱5/۶۰۰/۰۰۰خدماتی تجاری۱۱
بعد از اعلام
نتیجه مزایده

5۱۰۱۰۹۴۹۲۲۰۰۰۰۴۲میدان راه آهن۳۹/۰۰۰/۰۰۰۲۳/۴۰۰/۰۰۰---کیوسک تنقلات۱۲
بعد از اعلام
نتیجه مزایده

پایانه  مجموعه  تعمیرگاهی   ، ، خدماتی  تجاری  غرف  از  باب   12 منافع  از  برداری  بهره  دارد  نظر  در  تبریز  مسافربري شهرداري  پایانه هاي  سازمان 
مزایده  به شماره   ، یک سال شمسی  بمدت  و حقوقی  اشخاص حقیقی  به  را  تبریز  مدیریت شهرداری  تحت  و   ) غرب  و شمال  مرکزی   ( مسافربری  های 
5001094922000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شرایط ذیل به اجاره واگذار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد 
  www.setadiran.ir مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
به آدرس فوق   ) ایران  الکترونیکی دولت )ستاد  تدارکات  به سامانه  از شرکت کنندگان واجد صلاحیت دعوت میشود  لذا  شرکت در مزایده محقق سازند. 
الاشاره مراجعه و تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخه 1401/12/10 اسناد مزایده را دریافت نمایند . ضمنا در صورت نیاز میتوانید با شماره 04134762104 

) دفتر امور قراردادهای سازمان ( تماس حاصل فرمایند .
1-محلهای مورد اجاره واقع در پایانه مسافربری تبریز بنشانی میدان ابوریحان– انتهای خیابان سلیمان خاطر )ترمینال مرکزی( و میدان آذربایجان پایانه مسافربری شمال 

غرب تبریز و نیز محلهای تحت مدیریت سازمان  می باشد .
2- مدت قرارداد اجاره از تاریخ تحویل محل  یک سال شمسی خواهد بود  .

تبصره: زمان تحویل هر یک از غرفه ها طبق فرم شرایط جدول پیوستی مندرج در اسناد مشخص و تعیین گردیده است .
3- مبلغ پیشنهادی باید نسبت به پایه از حیث عدد وحروف مشخص و بدون ابهام و فقط در پاکت ج در سایت ستاد بارگزاری گردد.

4- مبنای پایه مزایده و سپرده هر یک از غرفه ها بشرح ذیل :

5-سپرده شرکت در مزایده برای هر یک از غرفه ها طبق فرم شرایط جدول پیوستی مزایده خواهد بود که بصورت فیش بانکی یا ضمانت نامه بانکی به حساب سپرده 100490408 
سازمان نزد بانک شهر شعبه آزادی تبریز با شناسه ملی 14000303457 و با شماره شبا IR-960610000000000100490408 واریز و تنها سپرده شرکت در مزایده )پاکت 
الف( بعد از بارگزاری در سایت ستاد ، بصورت فیزیکی تا ساعت 14 روز دو شنبه مورخه 1401/12/22 به امور قراردادهای سازمان مستقر در ساختمان شماره 2 اداری پایانه 

مسافربری شهرداری تبریز تحویل نمائید.)در فیش واریز کننده حتماً نام خود شرکت کننده قید شود (.
6-میزان تضمین حسن انجام تعهدات سه برابر مبلغ پیشنهادی اجاره ماهانه )هنگام عقد قرارداد ( نقداً به حساب جاری 100490408 سازمان واریز خواهد شدکه سپرده فوق پس 

از انجام تعهدات و اتمام قرارداد و ارایه مفاصا حساب های مربوطه و تسویه حساب با سازمان برابر قرارداد مسترد خواهد شد.
7-کمیسیون مزایده در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات ارائه شده مختار است .

8- مهلت دریافت خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا مورخه 1401/12/10 ساعت 19 بوده و مهلت ارسال پاکت های پیشنهادی ساعت 14 مورخه 1401/12/22 و زمان 
بازگشایی پاکت ها راس ساعت 14/30روز سه شنبه مورخه 1401/12/23 تحت سامانه ستاد ایران در محل جلسه واقع در میدان ابوریحان– انتهای خیابان سلیمان خاطر ترمینال 

مرکزی طبقه فوقانی سالن مسافرگیری پایانه مسافربری شهرداری تبریز میباشد .
9- كمیسیون مزایده ابتدا پاكت الف را بازگشائي و بررسي میكند و پس از اطمینان از سپرده واریزی نسبت به مفتوح و قرائت پاکت ب اقدام خواهد نمود و بعد آن در صورت تکمیل 

بودن مدارک ، پاکت ج بازگشایی خواهد شد و ظرف 7 روز نسبت به بررسی پیشنهادات و انتخاب برنده یا برندگان مزایده اقدام مینماید در صورت نیاز این مدت با نظر سازمان به 
مدت 10 روز دیگر قابل تمدید است. 10-کلیه مدارک پاکتهای الف ، ب ، ج ، بایستی با کیفیت مناسب اسکن شده باشد .

11-در صورتیکه برنده مزایده از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده ظرف مدت 7 روز کاری نسبت به سپرده تضمین حسن انجام تعهدات اقدام نکند و یا برای انجام عقد قرارداد حاضر 
نشود سپرده شرکت در مزایده او به نفع سازمان ضبط میشود و مراتب به شخصی که پیشنهاد او در مرتبه دوم قرار دارد رجوع و او هم از تاریخ ابلاغ ظرف مدت 7 روز کاری 

نسبت به سپرده تضمین حسن انجام تعهدات اقدام نکند و یا برای انجام عقد قرارداد حاضر نشود سپرده او هم ضبط میشود.
12-شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد بمنزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری موضوع ماده10 آئین نامه معاملات شهرداری ها میباشد .

13-کلیه هزینه های آگهی مزایده اعم از روزنامه رسمی و کثیرالانتشار و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد .
14-سایر شرایط ، در اسناد مزایده مندرج است و به متقاضیان ارائه می شود.

15- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه فیش سپرده شرکت در مزایده الف : آدرس تبریز- میدان ابوریحان – انتهای 
خیابان سلیمان خاطر ترمینال مرکزی– ساختمان شماره 2 اداری سازمان پایانه های مسافربری شهرداری تبریز ) امور قراردادها ( و تلفن 04134762104

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 8

مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع

نسخه بدون سرنشین هواپیمای قاهر سال آینده معرفی می شود


